АДМШ1СТРАЦ1Я
ДОБРЮСЬКОГО

СГЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(a).sovet-dobroe.огя

ПУБЛР1ЧНАЯ ОФЕРТА
О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ДАРЕНИЯ

1. Значение оферты

1.1. Настоящая публичная оферта (далее -  Оферта) является
предложением муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым в лице администрации
Добровского сельского поселения (далее -  Одаряемый) заключить с любым
гражданином Российской Федерации и любым юридическим лицом, который
отзовется на оферту (далее -  Даритель, Жертвователь), договор дарения
(пожертвования) в соответствии с правилами, установленными Гражданским
кодексом Российской Федерации на условиях, предусмотренных ниже.

1.2. Оферта адресована исключительно совершеннолетним
и дееспособным гражданам Российской Федерации и российским юридическим
лицам.

1.3. Оферта является публичной в соответствии частью 2 статьи 437
Гражданского кодекса Российской Федерации и вступает в силу со дня,
следующего за днем ее размещения на сайте Одаряемого в сети Интернет:
https://sovet-dobroe.ru (далее - Сайт);

1.4. Оферта действует бессрочно. Одаряемый вправе отменить Оферту
в любое время без объяснения причин. В Оферту могут быть внесены
изменения и дополнения, которые вступают в силу со дня, следующего
за днем их размещения на Сайте. Недействительность одного или нескольких
условий Оферты не влечет недействительности всех остальных условий
Оферты.

1.5. Местом размещения Оферты и местом заключения договора
считается Республика Крым, Симферопольский район, село Доброе.

1.6. Оферта регулируется в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

https://sovet-dobroe.ru

2. Условия Договора

2.1. Даритель безвозмездно передает (жертвует) в собственность
Одаряемого денежные средства, имущество, активы, по перечню и в размере,
указанном в передаточном документе (первичной документации) (далее -  Дар).

2.2. Договор заключается путем акцепта Оферты Дарителем.
2.3J Оферта считается акцептованной путем перечисления денежных

средств на расчетный счет (реквизиты) Одаряемого и/или подписания
первичных документов о передаче имущества Одаряемому и/или путем
фактической поставки (выгрузки) имущества на территорию или в место
указанное Одаряемым.

2.4. Совершение Дарителем действий, предусмотренных п. 2.3 Оферты,
считается акцептом Оферты в соответствии с ч. 3 ст. 438 Гражданского кодекса
Российской Федерации.

2.5. Датой акцепта Оферты и, соответственно, датой заключения
Договора является дата поступления денежных средств от Дарителя на счёт
Одаряемого и/или дата подписания первичных документов и/или выгрузки
имущества, указанных в пункте 2.3 Оферты.

2.6. Дар не подлежит возврату Дарителю
2.7. Одаряемый вправе использовать полученный Дар по собственному

усмотрению в рамках законодательства Российской Федерации, подтверждать
целевое использование суммы Дара не требуется.

3. Прочие условия

3.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему Дара и после
передачи Дара В‘ течение 5 дней от него отказаться. В случае отказа от Дара
после его передачи Одаряемый возвращает Дар в течение 5 дней после
принятия решения об отказе. В этом случае Договор считается расторгнутым
с момента принятия решения Одаряемым об отказе. В случае невозможности
передать Дар Дарителю Дар остается в распоряжении Одаряемого.

3.2. Совершая действия, предусмотренные данной Офертой, Даритель
подтверждает, что ознакомлен с условиями и текстом настоящей Оферты,
осознает значение своих действий, имеет полное право на их совершение
и полностью принимает условия настоящей Оферты.

3.3. В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных
данных» Даритель настоящим дает свое согласие на обработку своих
персональных данных любыми не запрещенными законом способами для целей
исполнения настоящего Договора.

3.4. Настоящим Даритель подтверждает, что на момент акцепта Оферты
он является гражданином Российской Федерации, действует от своего имени,
за свой счет и в своем интересе и/или является законным представителем
(наделенным необходимыми полномочиями) российского юридического лица
и имеет право действовать в интересах корпорации.

3.5, Одаряемый, действуя как юридическое лицо, уплачивает все налоги
и сборы, предусмотренные действуюпдим законодательством Российской
Федерации.

4. Реквизиты Одаряемого

Админис1рация Добровского сельского
поселения Симферопольского района
Республики Крым
Республика Крым, Симферопольский
район, с. Доброе, ул.40 лет Победы,
№11

Для перевода денежных средств:
Получатель: Управление Федерального
казначейства по Республике Крым
(Администрация Добровского
сельского поселения л/сч 04753207870)
БИК 013510002, ОГРН 1149102112026,
ИНН 9109005596, КПП 910901001
расчетный счет: 03100643000000017500
ЕКС: 40102810645370000035
Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ БАНКА
РОССИИ\\УФК по Республике Крым г.
Симферополь
ОКТМО 356474ГЗ, ОКНО 00762632,
КБК 903 207 05030 10 0000 180
sovet@dobroe-crimea.m

Добровского
поселения

на Республики

. Литвиненко